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Kompaktowy recznik
plazowy z mikrofibry
100cm x 180cm duzy
szybkoschnacy

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Cechy dodatkowe
Ksztatt
Srednica/szerokos¢
Materiat dominujacy
Motyw

Dtugos¢ (dtuzszy bok)

59,99 zt
2574294cs
2574294cs
8717796048254
8717796048254
2574294cs
taniosat

0.3

wielokolorowy
szybkoschnacy
prostokatny
100

mikrofibra
boho

180

Kompaktowy recznik plazowy z mikrofibry 100cm x 180cm

Jak uzywac recznika z mikrofibry?

* przed pierwszym uzyciem nalezy go wyprac
e podczas prania NIE UZYWAMY ptynu do ptukania

Lekki, kompaktowy recznik plazowy z mikrofibry

Zajmuje niewiele miejsca w bagazu

Recznik szybkoschnacy - po kilku minutach recznik jest ponownie suchy
Idealny na wakacyjne podréze

Wymiary: 180 cm x 100 cm

Sktad: 88% poliester, 12% poliamid.

¢ recznikiem nie wycieramy sie a jedynie otulamy ciato - podczas otulenia recznik pochlania wode.
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